
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ 

MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO 

W KRUPSKIM MŁYNIE 

NR  45/2024/2025

z dnia  18.06.2025 r.

w sprawie tekstu ujednoliconego Statutu 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Krupskim Młynie

Na podstawie  art. 80 ust. 2 pkt 1  w związku z art. 82  ust 2 ustawy z 14 grudnia

2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U.2025.1043 t.j.) uchwala się co następuje:

§ 1 

Ogłasza  się  tekst  jednolity  Statutu  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  

w Krupskim Młynie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego uchwały.

§ 2

Statut  uwzględnia  zmiany  wprowadzone  Uchwałą  nr  16/2024/2025  Rady

Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Krupskim Młynie z dnia

11.02.2025 roku

§ 2

Tekst ujednolicony statutu obowiązuje od dnia 18.06.2025 r. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                   Beata Mirota 

Uchwała została przyjęta ilością głosów:

1. Za: 21

2. Przeciw: 0

3. Wstrzymało się: 0

4. Członków Rady Pedagogicznej: 36

5. Obecnych: 21


